
UCHWAŁA NR XXXI/273/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  24 października  2013 r. 
 
 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie za rok 2013 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) oraz  art. 66 ust.4 ustawy  
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.)   
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się wyboru Kancelarii Biegłych Rewidentów AUXILIUM           
Sp. z o.o. z siedzibą w Sulechowie ul. Sikorskiego 18, 66-100 Sulechów, do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie za rok 2013. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
           Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 
             Edwin Łazicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


